当日売上高報告書
種千島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

裡」_二型L上 高値

2022生
「
07メ123日

種子島公設地方告1売市場卸売業者

代表者  八板 俊輔    ①

中値 安値 産 地

分

品名 :
コー ド|

販売価格 一日
位
量

単品名 等級 1階級

312001山東菜

39630 モロヘイヤ

421

389

32

32

島内

島内

13東

12東

317001キ ャベツ 101           540 540 540 108 島内 1ケース

319001ね ぎ 41        4,255 1,296 756 756 島内 4kg

343301長 なす 可
~~=焉

蕊 32 24 島内 338フト

34400 1(卜 '7ト

341001胡 瓜

34200‐ 南瓜

Y30331安納紅

51

3ol

71

30

181

41

51

501

95

1,8901

4,8381

1,534 216

4,158

3ラミ1島内
lll島内
2161島 内

108 108 1081島 内

3781

,71

221

3ウ
|

55

771

3181

多71

lll

“

|

15kg

l187本

7kg

1lkg

30kg

648 540 4971島 内 207kg

51辱内

l'1最内

651島 内

101最申

||1島 |

159本

114本

34800 1オ 3く ら

363201石「り||さ といも

20上 _
可oT~~~

46

8,7651

20kg3,564

11,724 ９２

・
３２

一
６４

９７

中

"|
6,3721

1401島内 46kg

46bl島内 18袋

3Ⅲ I菖内
91,9941

10個

947個

250フト

25フト

1_141本

Z10H Iス プレー菊 14,949

1,155

2,8601

一一
一

534561た かな漬

531011ほ し大根

「

‐旦

86

1,620

108

540

108

540

108

540

島内

島内

lkg

3kg

303001人 参 M 301        5,400 1,944 1,728 1,728 青森・ 3ケース

304001ご |ご う L 101        2,160 2,160 2,160 2,160 鹿児島 1ケニス

304001ご ぼう

百1ウbb=1山策湧頭
~~∵‐___|__
1:III:|:

Ｍ
一

160

864

1,080

43

1,080

43

1,080

43

鹿児島

鹿児島

2ケース

20袋撻

338101青梗菜

317001キ ャベツ

318001ほ うれん草

366001たまねぎ
366661たま磁瑳■
37200 1し

`ょ っ/JS

1,う 961

1,2961

651

43'|

631 20芝撻

9ケース~¬
慧蕩≡
~~7,0201 9721 864

宮崎~雨
司 972

3,5611

7561鹿児島 4ケース

1241麗颯島 110末 (600g)

756

324

10

301

Йol

OOI

患ol

81

2,916

18,468

65

1,404

65

864

32

864

本
一本

育

■

育

ハ

505に

18ケース

2,074 43 43 鹿児島 484撻

__ゴ星ヨ
22,6801

15,2281

864 864 648 長 崎 3ケース

3,240

5,076

3,240

5,076

3,240

5,076

佐賀

兵庫

7ケース

3ケース

品名
コー ド 品名 等級 1階級 金額 (円 )

販売価格

中値

32

oII

数量
(kg) 安 値

目
位
量
単

33400

33600

64 p:?p。
|

i621

54

541

160個

三ill袋il

51349801へ ちま

マb6麗 |スレニ 百ヽ三ジ
~~ 6

B    1                29

626

3,110

32

32

321

32

11

32

鹿児島

大分

20フト

96フト

313101みず菜 41           648 32 32 福岡 204撻

315001小松菜 121~~ 2,376 43 43 32 福 岡 604撻

17二Q9_卜型ビ 11    7,560 756 756 756 大分 10ノくック

|

31ケ患
91

1,j211

11241f書膿争
11l JII長崎
j,患
bё l書森

大分

2

4

||

01

8

４

一
３

一
８■ttL__塾豊

761

7,776

2,592 648

20,9571 22ol 27ol_J型毀l.」J型堅星■1上 =二二il二 1111,1
合計 176?「

~ 519,3瓦

丁
~

1771_1胆螢グ_′ I_イ 4三 /__
4916o~レミチチ
~~~~~ 本「_._::| 540

2,160
4971      4971賞≒フト
1,8三 61  1:7281ラ 斗り

~ピ

ン
10個

5ケース

493001キ ウィフルーツ 「
~  ~可~~¬ ~

3,240 3,240 一ジ一
ド

ユ

ン

一
〓

フ

1ケース

Y50061鶏 卵 (島外) 901   30,3481 3,402 3,348 3,348 鹿児島 9ケース

1ゴ「 0´
く

'ケ
1:|150袋~lbOノ
くック
2ケー ス

112個

~~

2/2